«В регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа — Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2017 года

                          № 16
О внесении изменений в решение
Думы города Югорска от 25.03.2008 № 32

«О Положении о размере, порядке и условиях

предоставления дополнительных гарантий

муниципальным служащим»
В соответствии с Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 25.03.2008 № 32 «О Положении о размере, порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий муниципальным служащим» (с изменениями от 24.11.2009 № 90, от 29.11.2011 № 115, 26.03.2015 № 20, 24.11.2016 № 102) изменения, заменив в абзаце втором пункта 2.1, пункте 2.4 раздела 2 слова «главы города Югорска» словами «председателя Думы города Югорска».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска                                                                           В.А. Климин
Глава города Югорска

                         Р.З. Салахов

«28» февраля 2017 года
(дата подписания)